1/1

ANO XIII  N° 2047 – Sexta – Feira 14 de Janeiro de 2022
 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0152/2021
TOMADA DE PREÇOS N° 0007/2021

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitações, designada pelo Decreto n°119 26/07/2021,
TORNA PÚBLICO aos interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas
alterações, Lei complementar n.º 123/2006 e alterações bem como toda
legislação correlata, que SUSPENDE o processo de licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 0007/2021, do tipo menor preço,
cujo objeto é: TOMADA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA IMPLEMENTAÇÃO DE SISTEMA
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO TIPO ORNAMENTAL, COM
SUBSTITUIÇÃO DAS LUMINÁRIAS EXISTENTES POR
CONJUNTOS DE LUMINÁRIAS DO TIPO LED.

Aral Moreira/MS, 13 de janeiro de 2021.

_____________________________________________
NOMINANDO JUNIOR PEREIRA MOREIRA

PRESIDENTE DA CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do(a) Pregoeiro(a)
Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 000200/21

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 77/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ESTRUTURA
PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DESSAS SECRETARIAS

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO pelo Pregoeiro em favor da seguinte Empresa:

 FABRICIO WIGGERS - ME. Apresentou o menor preço para os itens:  1, 2, 3,
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12.

 Proponente/Fornecedor Qtde.

Itens
Média

Descto(%)
Total dos Itens

 2229-FABRICIO WIGGERS - ME 12 0,00 217.500,00
 Total 12  217.500,00

Aral Moreira/MS, 25 de novembro de 2021
______________________

Augusto Olmedo de Mattos
Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do Prefeito

Municipal, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 000200/21

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 77/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ESTRUTURA
PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DESSAS SECRETARIAS

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO pelo Prefeito Municipal, em favor da seguinte Empresa:

 FABRICIO WIGGERS - ME. Apresentou o menor preço para os itens:  1, 2, 3,
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12.

 Proponente/Fornecedor Qtde.

Itens
Média

Descto(%)
Total dos Itens

 2229-FABRICIO WIGGERS - ME 12 0,00 217.500,00
 Total 12  217.500,00

Aral Moreira/MS, 25 de novembro de 2021

______________________
Alexandrino Arevalo Garcia

Prefeito Municipal

	NOMINANDO JUNIOR PEREIRA MOREIRA

		2022-01-17T10:59:51-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200